1217.76,

$7,611.00

1.00000 SERVICIO E48 - Unidad 
de servicio

92121700 - 
Servicios de 
sistemas de 

seguridad

SERVICIO DE GPS PORTATIL $1,389.00 $0.00 IVA, - Importe: 
222.24,

$1,389.00

Subtotal: $9,000.00

Descuentos:

$1,440.00I.V.A. 16%:

Total: $10,440.00

Total con letra:
diez mil cuatrocientos cuarenta Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

MARINTERAGENTE:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000411951699
Folio Fiscal: 076F9D67-99F4-4C8F-ADF5-9CE25190A850

00001000000404486074No. de serie del Certificado del SAT: